
　　　　　　年　　　月　　　日

入居者各位

 “カビ”の防止について

  前略

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　にご入居いただきまして、大変ありがとうございます。

　　さて、表記の件についてご注意いただきたく、ご連絡申し上げます。

　　梅雨時や結露が発生しやすい冬場には、

　　　◎押 し 入 れ     

　　　◎家具の裏側

　　　◎浴 室     

　　　◎洗 面 所     

　　　　　　　　　　　　　などに“カビ”が発生することがあります。

　　“カビ”を発生させることは、入居者の皆様にとって大変不健康です。そのため、日常のお手入れ

をお願いします。

　　カビを防止するためには、風通しを良くして、まめに換気を行い、家具なども壁から少し離して置

くようにしましょう。

　　また、押し入れの襖も少し開けて、風通しを良くしましょう。

　　入居者の皆様には、上記の件についてご理解をいただきました上、ご配慮いただければありがたく

存じます。

　　よろしくお願い申し上げます。

草々

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


	tuki: 
	nen: 
	tintainin: 
	shamei: 
	hi: 


